[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

[bookmark: _GoBack]EXTRATO DO CONTRATO Nº 339/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 039/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  INDUMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CNPJ Nº 13.109.982/0001-04
Representante: LENTAIR CAPELETO
CPF nº 779.798.939-72
OBJETO: Aquisição de Plataforma de transporte de máquinas e caçambas novas, em atendimento às necessidades da Secretaria de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos do Município de Sano Antonio do Sudoeste/Pr..
VALOR TOTAL:  R$ 80.800,00 (Oitenta Mil e Oitocentos Reais)
VIGÊNCIA: 26/07/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 27/07/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

image1.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51